
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia de Brasília 

 

PORTARIA Nº 2245, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015 
 

 

    O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, 

    

                     

    CONSIDERANDO o Memorando nº 001/2015-CPA/IFB, de 19 de outubro de 

2015; 

 

    RESOLVE: 

 

  Art. 1º - DESIGNAR os seguintes membros da Comissão Própria Avalição – 

CPA para as funções de Presidente, Vice-Presidente e Secretária dessa Comissão, conforme 

relacionado a seguir: 

 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA SIAPE/CPF FUNÇÃO 

MARIA CRISTINA MADEIRA DA SILVA 6706296 Presidente 

JOÃO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 1654758 Vice-Presidente 

MARIA DA PENHA B. DE SALES 142088100043 Secretaria 

 

    

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.10.2015 

 


